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Kommunfullmäktige beslöt att Lapptrsk inte skulle gå med i den
nya  östnyländska  storkommunen.  Med  rösterna  9-12  gick
Lappträsk rakt i väggen för det finns inte en chans att en så
ynklig kommun skulle kunna förbli självständig mitt bland alla
storkommunerna.

 

Men  ingen  orsak  att  sörja  –  det  räcker  med  att  en
kommuninvånare anhåller om att ministeriet skall flytta delar
av kommunen till en annan. Och första utkastet till anhållan
är redan skriven.

 

För det är klart att de södra byarna inte ens i misstag kommer
att stå utanför den nya storkommunen. Knappast för att vi är
så entusiastiska över att bli utbyar till Lovisa utan för att
det inte finns något alternativ. All service finns i Lovisa
och  vi  börjar  garanterat  inte  åka  till  Kouvola  till
hälsocentralen utan fortsätter nog som förut till Lovisa eller
till  Borgå.  Är  det  något  allvarligare  så  är  vi  då  redan
halvvägs  till  Helsingfors  där  all  specialvård  också  i
fortsättningen  kommer  att  finnas.
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Detsamma gäller all annan service. Den får vi i Lovisa eller
Borgå i framtiden också. Det är en helt löjlig tanke att vi
ens skulle kunna få den service vi behöver norrifrån – där
finns det ingen som ens kan tala svenska
. Och då man inte ens förstår vad läkarna säjer på det egna
modersmålet så hur skulle vi förstå vad en importerad utländsk
läkare försöker få fram på hackig finska. De inhemska läkarna
kommer väl i framtiden också att koncentreras till Helsingfors
– möjligtvis kan någon gå med på att flytta till Borgå.

 

Det är helt förståeligt att Kimoböle vill söka sej norrut – de
är  ju  grannar  till  Elimä.  och  om  Porlom  vill  åka  till
Orimattila så kan vi ju inte klandra dem heller. Men lika
litet kan vi tänka oss att åka åt något annat håll än söderut.
Vi har alla våra kontakter åt det hållet, pendlar till jobb,
har släktingar och annars bara “åker till staden” ditåt. Det
har vi gjort sen urminnes tider och gör än idag.

 

Nisse Husberg

 

 


